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CHALLENGE FAIR PLAY DEPARTEMENTAL 2

Départemental 2 Alpha Services Sas Valfroid

Crédits Débits Total
pondéré
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U.S. Montgivray

U.S. Le Poinconnet

F.C. Levroux

Ste S. Ecueille

U. S. Argenton Le Pechereau

A.S. Ardentes

F.C. Obterre

Sp.C. Vatan

A.C. Parnac Val D'Abloux

U.S. Brenne Vendoeuvres

Football Club Martizay Mezieres 
Tournon
U.S. La Chatre

Football Club Céphons Bois D'Hault

U.S. St. Maur

Am.S. St. Gaultier Thenay
Sp.A. Issoudun
A.S. Niherne

A. S. Chabris Football

Fc Sacierges St-Martin St-Civran 
Roussines Prissac
U. S. Gatines

Ent. Arpheuilles Clion Saulnay

U.S. Aigurande

Fc Valp 36

Espoir Club Laique Saint Christophe

Av. St. Valentin

525435

513277

544727

524568

504876

500417

529338

504885

540468

505008

547636

504955

561195

504912

504857
500120
505274

504888

564142

581422

548217

504914

564132

560541

521303
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23

21

22

32

42

40

54

52

58

62

64

65

65

66

74
74
75

78

98

90

93

109

108

114

105

-23

-21

-22

-32

-42

-40

-54

-52

-58

-62

-64

-65

-65

-66

-74
-74
-75

-78

-98

-90

-93

-109

-108

-114

-105

   Nb.
matchs
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Par nombre de matchs joués (hors forfaits)
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Equipe Total

-  1.04

-  1.05

-  1.10

-  1.60

-  1.90

-  2.00

-  2.45

-  2.60

-  2.63

-  2.81

-  2.90

-  2.95

-  3.25

-  3.30

-  3.36
-  3.36
-  3.75

-  3.90

-  4.45

-  4.50

-  4.65

-  4.73

-  4.90

-  4.95

-  5.25


